
Skånes Ungdomssymfoniorkester 
10-11 augusti 2024 

 
 
Är du mellan 12 och 16 år, inskriven på kulturskolan, och älskar att spela i symfoniorkester 
eller sjunga i kör? Då kan du söka till Skånes Ungdomsymfoniorkester SKUSO, som går av 
stapeln på Malmö Live Konserthus den 10-11 augusti 2024.  
 
I SKUSO får Skånes kulturskoleelever möjlighet att musicera i ett sammanhang som kanske 
inte finns tillgängligt på hemorten. På sommarfördjupningen får eleverna spela i en stor 
symfoniorkester och sjunga i en kör ledd av en professionell dirigent, samt träna och spela 
med andra elever från Skåne som spelar klassiska instrument eller ägnar sig åt körsång. De 
får även lära av och spela och sjunga tillsammans med musiker från Malmö SymfoniOrkester 
och lärare från Skånes kulturskolor som fungerar som instruktörer. Helgen avslutas med en 
konsert.  
 
Datum: 
10:e augusti 2024, Malmö Live Konserthus. Orkestern och kören repeterar 10.00-15.30. 
11:e augusti 2024, Malmö Live Konserthus. Orkestern och kören repeterar 10.00-15.30. 
11:e augusti 2024, Malmö Live Konserthus. Konsert 16.00-16.40. Biljetter säljs via Malmö 
Lives hemsida från 25/6.  
 
Ansökan: 
SKUSO tillämpar inte provspelning. Elever söker i samråd med sin lärare på kultur- eller 
musikskolan. Anmälan görs via SpeedAdmin via följande länk: Anmälan - Kulturskolan Lund 
(speedadmin.dk). 
  
Inför årets SommarSKUSO finns platser lediga i kören, samt ett fåtal platser på oboe, viola 
och kontrabas. Antagningen sker löpande och principen först till kvarn tillämpas.  
 
Repertoar 
Repertoaren består av en blandning av klassiskt, filmmusik, musikal och modernt. Noter 
skickas ut per post till deltagarnas hemadresser och digitalt till de lärare som önskar.  
 
Deltagaravgift: 
Det kostar ingenting att delta i SKUSO. Deltagarna bjuds på lunch, frukt och fika varje dag.  
Frågor om orkestern besvaras av projektkoordinator Karin Brodin 
karin.lindstenbrodin@lund.se  
Frågor om kören besvaras av körkoordinator Sara Sandström Korp 
sara.sandstromkorp@hoor.se 
 
SKUSO är ett samarbete med Regional Kulturskola, Malmö Live Konserthus AB, Malmö SymfoniOrkester och 
Musik i Syd. 
SommarSKUSO möjliggörs med bidrag och ekonomiskt stöd från Sparbanken Skåne genom sina ägarstiftelser 
Finn och Färs & Frosta, samt Kulturrådet och Elly Berggrens Stiftelse.  
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